Degerli Ogrencilerimiz,

AMASYA UNIVERSITESI
UZAKTAN EGITIM UYGULAMA VE ARASTIRMA MERKEZI

Final sinavlari zamaninda konaklamaniz icin Amasya’da bulunan 6zel yurt, pansiyon ve
apartlarin listesi olusturulmustur. Asagidaki konaklama yerleriyle irtibata gecebilirsiniz.

UYGULAMALI DERSLER VE FINAL HAFTASI

YURT ADI

AMASYA OGRETMENEVI
TURIZM OTELCILIK LISESI
AMASYA DSi MiSAFIRHANESI

AMASYA POLIS EVi

AMASYA PTT MiSAFIRHANESI
AMASYA KARAYOLLARI
MISAFIRHANESI

Yampas Erkek Ogrenci Yurdu

T.C. MEB Ozel Eyliil Yiiksekégrenim
Kiz Yurdu - Amasya Merkez

Baglar Kiz Ogrenci Konuk Evi -
Amasya Merkez

Sahin Apart Evleri - Amasya Merkez

Hafize Karaman Ogrenci Yurdu -
Amasya
Merkez

Ginar Apart - Amasya Merkez

Royal Park Apart - Amasya Merkez

Burhan Biiyik Kiz Ogrenci Yurdu -
Amasya Merkez

Akdag Kiz Yurdu - Amasya Merkez

Ozel Amasya Erkek Ogrenci Konuk
Evi - Amasya Merkez

Hanedan Apart - Amasya Merkez

Ozel Ozser Kiz Pansiyonu - Amasya
Merkez

Erkek
Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Erkek

Erkek

Kiz

KONAKLAMA YERLERININ LiSTESI

ILETiSIM
Tel :0(358) 21818 41
http://www.amasyaogretmenevi.meb.k12.tr/
Tel :0358242 0101
http://www.amasyaaotml.meb.k12.tr/
Tel : 0358 2184060

http://www.dsi.gov.tr/sosyal-faaliyetler/sosyal-tesisler

Tel : 0358 218 10 73 -0 505 318 05 20

http://www.amasya.pol.tr/Sayfalar/polisevisbmd.aspx

Tel :0358218 82 43
Tel : 0358 218 50 00

0544592 72 42 /053373269 49
05322483440 - 03582500015
www.amasyaeylulkizyurdu.net
05063001506 — 05056749229
www.amasyabaglarkizogrenci.com

05445180430 - 05333354805 — 03582527732
www.sahinkizogrencievleri.com

0358 252 53 64-65 / 05424313084

05321635272 — 03582529111
www.cinarapart.org
05326717614 — 03582600011
www.royalparkevleri.com

03582600035 - 05377303707 - 05079700509
05412443198
www.amasyaakdagkizyurdu.com

05053599806 - 03582125522

05056568647 — 05308343805
www.hanedanapart.com

05327100276



TUGVA FETiH NESLi Yurdu - Amasya

Merkez

Amasya KYK Erkek - Amasya Merkez
Amasya KYK Yesil Irmak - Amasya

Merkez

Akademi Apart - Amasya Merkez

Ozel Nuri Dogrudz Yiiksekégretim
Erkek Ogrenci Yurdu - Amasya

Merkez

Ozel Zeynep Hatun Yiiksekdgretim
Kiz Ogrenci Yurdu - Amasya Merkez

OTEL/PANSIYON ADI

ARZUM PANSIYON
ASYA OTEL

ARMIN OTEL
HASIRCI OTEL REST.

EZGi KONAKLARI
EZGi KONAKLARI
GOKCE OTEL
GONUL SEFASI
GRAND HARSENA
HARSENA OTEL
AVUKAT EVi

EMIN EF. F.H. KONAGI

EMIN EF. SEDAT B.
KONAGI

EMIN EF. TUFAN B.
KONAGI

iLK PANSIYON

TELEFON
03582525454
03582124616

03582220234

03582180059

03582187300

03582187302

03582128258

03582129461

03582182487

03582182487

03582010002

03582120852

03582130033

03582130033

03582186277

Erkek 05377303707 — 03582527961
Erkek 1 0358 2526213/ 14 /15
Kiz 03582527800 /0358 25277 84
05052656548
Kiz .
www.akademikapart.com
Erkek 03582526756
Kiz | 03584176898

OTEL VE PANSIYONLAR

E-POSTA

arminotel@gmail.com

hasirci konaklari@hotmail.com

www.ezgikonaklari.com

www.grandharsenaotel.com

www.grandharsenaotel.com

eminefendikonaklari@hotmail.com

eminefendikonaklari@hotmail.com

eminefendikonaklari@hotmail.com

www.ilkpansiyon.com

Seyhcui Mh.
No:30/A

ADRES
K. Nehrozoglu Cd.

Dere Mh. Kocacik Sk. No:39
Haci ilyas Mah.Agah Efendi

Sk.No:2/1 A

Hatuniye Mh

Hatuniye Mh

Kursunlu Mh
No:4/A

Ugler Mh. K.
Hatuniye Mh

Hatuniye Mh

Hatuniye Mh
No:49/A

Hatuniye Mh

Hatuniye Mh
Hatuniye Mh

Hatuniye Mh

GUmusla Mh

. Hazeranlar Sk. No:53

. Yah Sk. No:28/A

. Karacaoglan Cd.

Pehlivan Sk. No:59/A
. Yali Sk. No:24/A

. H.Tevfik Hafiz Sk. No:4
. H.Tevfik Hafiz Sk.

. Hazeranlar Sk. No:2/A

. Hazeranlar Sk. No:83

. Hazeranlar Sk.

. Hazeranlar Sk.

. Hitit Sk. No:1


mailto:arminotel@gmail.com
mailto:hasirci_konaklari@hotmail.com
http://www.ezgikonaklari.com/
http://www.grandharsenaotel.com/
http://www.grandharsenaotel.com/
mailto:eminefendikonaklar%C4%B1@hotmail.com
mailto:eminefendikonaklar%C4%B1@hotmail.com
mailto:eminefendikonaklar%C4%B1@hotmail.com
http://www.ilkpansiyon.com/

KAHVECIOGLU KONAGI

AMASYA EVLERI BUTIK
OTEL

MELIS OTEL
SAFIR PANSIYON
SARAY OTEL
SIVE PANSIYON
TAHA OTEL
ULUHAN OTEL

OCAK OTEL
APAYDIN OTEL

PARPALI OTEL
SIMRE OTEL

YESILIRMAK PANSIYON

OZ SUSESI PANSIYON

NEViZADE OTEL VE
RESTAURANT

KRALKAYA OTEL
SEHZADE OTEL
BEYOGLU OTEL

TESUB KONAKLARI

03582184503

03582187200

03582123650

03582129171

03582122343

05377303707

03582182675

03582127575

03582129212
03582181184
03582200020

03582186644

03582528284
03582121405

03582184967

03582186745

03582186600
05320660224

03582220676

03582186200

www.melishotel.com

info@uluhan.com.tr

y ocak@hotmail.com

www.simreotel.com

kral kaya-otel@hotmail.com

info@sehzadeotel.com.tr

beyogluamasya@gmail.com

Yiizevler Mh. Ziya Pasa Bulvari
No:35

Nergiz Mah.Celebi Sk. No:27

Gokmedrese Mh. Torumtay Sk.
No:35

Dere Mh. Kocacik Sk. No:22/A

Beyazid Pasa Mh. Mehmet Varinli
CD. No:10/A

Akbilek Mh. Niyazi Aki Cd. No:11

Hatuniye Mh. Hazeranlar Sk. No:28

Hatuniye Mh. H.T. Hafiz Sk. No:15-
17/A

Dere Mh. Ziya Pasa Bulvari No:19
Dere Mh. Atatiirk Cd. No:58

Haci ilyas Mh.M.K.P.Cd. No:90-1
Hatuniye Mh. Hazeranlar Sk. No:44

Seyhcui Mh. Engin Sk. No:57/A
Hatuniye Mh. Figani Sk. No:1

Hatuniye Mah. Harsena Sk. No:1/1

Hatuniye Mh. Hazeranlar Sk. No:15

Yiizevler Mah. Ziyapasa Bul.
No:39/A

Yiizevler Mah. Hikmet Akinci Pasa
Sk. No:2

Hatuniye Mah. Yah Sk. No:76/1-2-3


http://www.melishotel.com/
mailto:info@uluhan.com.tr
mailto:y_ocak@hotmail.com
http://www.simreotel.com/
mailto:kral_kaya-otel@hotmail.com
mailto:info@sehzadeotel.com.tr
mailto:beyogluamasya@gmail.com

